

Årsredovisning

för

Biograf Forum i Trollhättan AB

556646-0050

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Biograf Forum i Trollhättan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 26 april 2023

Jonas Torrestad



Styrelsen och verkställande direktören för Biograf Forum i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Biograf Forum i Trollhättan AB startade sin verksamhet 2003-07-11. Bolaget bedriver biografverksamhet i förhyrda lokaler i Folkets Hus Kulturhuset. Biografverksamheten bedrevs tidigare i moderbolaget, Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening. Bolaget bedriver sin verksamhet och har sitt säte i Trollhättan.

Biograf Forum har tillgång till tre salonger. Forum 1 tar 132 besökare, Forum 2 tar 66 besökare medan Hebeteatern tar 355 besökare. Biosalongerna Forum 1 och Forum 2 invigdes 2011-11-14.

Då det sedan tidigare varit känt att Filmstaden skulle öppna en ny biograf i Odenhuset, i december 2022, har en utvärdering angående biografens fortsatta drift gjorts under året. Den ökade konkurrensen från marknadsledaren Filmstaden, ihop med ett redan sviktande besöksantal, medförde att beslutet togs att inte fortsätta bedriva biografverksamhet. Bolaget stängde därför ner sin verksamhet 2022-12-02.

Resultatutveckling

Omsättningen under verksamhetsåret uppgår till 4 717 tkr (2 586 tkr), vilket är en ökning med 82 % jämfört med föregående år. De restriktioner som följde i spåren av Covid-19 påverkade bion väsentligt både under år 2020 och under år 2021. År 2021 bedrevs verksamheten enbart under årets sex sista månader. Resterande del av året var biografen stängd, pga pandemin och dess restriktioner. Under år 2022 har biografen varit öppen hela året, fram till den stängdes ner i december.

Biograf Forum i Trollhättan AB visar år 2022 ett negativt resultat efter finansiella poster med 848 tkr (+218 tkr). Besöksantalet för år 2022 uppgick till 34 241 personer jämfört med 19 592 personer under år 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 717	2 586	1 999	7 730	8 240
Resultat efter finansiella poster	-848	218	-127	-31	189
Balansomslutning	668	2 393	1 725	2 310	2 107
Antal anställda (st)	2	2	2	3	3
Soliditet (%)	61	32	37	32	37

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1 *R*

Framtida utveckling

Då biografen inte längre bedriver någon verksamhet kommer bolaget antingen säljas, likvideras eller så kommer en fusion göras, till moderföreningen Folkets Hus Kulturhuset. Beslut om detta kommer att tas under år 2023.

Investeringar

Bolagets investeringar i inventarier har under året uppgått till 0 tkr (0 tkr).

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening, med organisationsnummer 763000-0789. Koncernredovisning och koncernårsredovisning upprättas av moderbolaget Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	12	534	117	764
Årets resultat				-356	-356
Belopp vid årets utgång	100	12	534	-239	408

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 300 tkr (300 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	651 603
årets förlust	-355 566
	296 037
disponeras så att	
i ny räkning överföres	296 037
	296 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *R*

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	4 717	2 586
Övriga rörelseintäkter		490	2 377
		5 207	4 963
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 149	-1 225
Övriga externa kostnader		-2 458	-2 523
Personalkostnader	3	-1 404	-936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43	-61
		-6 055	-4 745
Rörelseresultat		-848	218
Resultat efter finansiella poster		-848	218
Bokslutsdispositioner	4	400	-70
Resultat före skatt		-448	148
Skatt på årets resultat	5	92	-31
Årets resultat		-356	117

A

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

73

0

73

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

7

94

2

94

2

Summa anläggningstillgångar

94

75

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

0

18

0

18

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39

44

Fordringar hos koncernföretag

135

0

Aktuella skattefordringar

0

4

Övriga fordringar

0

7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

15

490

189

545

Kassa och bank

385

1 755

Summa omsättningstillgångar

574

2 317

SUMMA TILLGÅNGAR

668

2 393

R

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

12

12

112

112

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

652

534

Årets resultat

-356

117

296

652

Summa eget kapital

408

764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36

308

Skulder till koncernföretag

0

800

Aktuella skatteskulder

2

0

Övriga skulder

90

161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

132

361

Summa kortfristiga skulder

260

1 629

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

668

#

2 393

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Försäljning av varor och tjänster redovisas vid leverans till kunden. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer

20%

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Kortfristiga fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut metoden, till det lägsta av avskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. *A*

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i koncernen där Biograf Forum i Trollhättan AB är dotterföretag och där koncernredovisning upprättas är Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening, 763000-0789, Trollhättan. Systerföretaget Hebe Restaurang AB, 556500-1236, är också dotterbolag till Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening.

Andel av årets inköp avseende koncernföretag uppgår till 51 % (61 %).

Andel av årets försäljning avseende koncernföretag uppgår till 5 % (5 %)

	2022	2021
Inköp av varor och tjänster från närstående		
Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening	2 352	2 274
Hebe Restaurang AB	0	1
	2 352	2 275
Försäljning av varor och tjänster till närstående		
Folkets Hus Kulturhuset Ekonomisk Förening	210	132
Hebe Restaurang AB	4	1
	214	133

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	2	2
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	997	688
	997	688
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	51	26
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	320	219
	371	245
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 368	933

Under 2022 har Folkets Hus Kulturhuset fakturerat Biograf Forum om 251 261 kr (89 141 kr) för receptionspersonal *A*

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	0	-70
Mottagna koncernbidrag	400	0
	400	-70

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Förändring av uppskjuten skatt	-92	31
Summa	-92	31

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369	369
Försäljningar/utrangeringar	-369	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	369
Ingående avskrivningar	-296	-235
Försäljningar/utrangeringar	339	0
Årets avskrivningar	-43	-61
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-296
Utgående redovisat värde	0	73

Not 7 Uppskjutna skattefordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2	33
Årets förändringar	92	-31
Utgående redovisat värde	94	2

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupen intäkt för reklamfilmsättning	15	27
Övriga poster	0	463
	15	490

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	14	78
Upplupna sociala avgifter	4	25
Övriga upplupna kostnader	114	259
	132	362

Trollhättan 2023-03-28

Jonas Torrestad
Verkställande direktör

Åsa Lundh Dahlqvist

Erik M Svensson
Ordförande

Frederic Olsson

Karl-Gustav Elf

Lennart Johansson

Lena Åkesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Anders Karlsson
Auktoriserad revisor

2023052310395


